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Nowa Biblioteka Otwarta!

Rola biblioteki,  na przestrzeni lat bardzo się zmieniła. Dawniej to miejsce służyło głównie dostarczaniu wiedzy i
rozrywki w formie pisanej. Dziś, choć wciąż pełnimy tę funkcję, to nasza aktywność dotyczy również wielu innych
dziedzin działalności  kulturalnej, takich jak choćby organizacja warsztatów, animacji, spotkań, zabaw oraz  eventów,
zarówno tych rozrywkowych, kulturalnych jak i edukacyjnych.

Z wyżej wymienionego powodu, otwarcie zmodernizowanej biblioteki to niezwykłe ułatwienie i podniesienie jakości
naszych usług skierowanych do wszystkich mieszkańców.

Niedzielne wydarzenie łączyło w sobie dobre tradycje organizowanych od lat w Sułowie w okolicach odpustu ku czci
błogosławionego Czesława „Sąsiedzkich spotkań” oraz entuzjazm wynikający z zakończenia poważnej inwestycji w
ramach działalności kulturalnej naszej gminy a mianowicie Modernizację Gminnej Biblioteki Publicznej im. Feliksy
Poździk w Sułowie. Wydarzenie rozpoczęło się zatem uroczystym przecięciem wstęgi przez Wójta Gminy Sułów Pana
Leona  Bulaka,  Skarbnika  Gminy  Sułów Panią  Aleksandrę  Zając,  Przewodniczącego  Rady  Gminy  Pana  Ryszarda
Pietrykowskiego, Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej im. Feliksy Poździk w Sułowie Pana Arkadiusza Sochę, Panią
Annę Zagórską – reprezentującą dyrektora Instytutu Książki Pana Dariusza Jaworskiego, Prezesa zarządu firmy Atos
Pana Andrzeja Cielicę, oraz Panią Martę Radzik Kierownik Referatu Rozwoju Gminy Sułów.

 

Następnie,  nowo otwarty budynek został  poświęcony przez obecnego na uroczystościach Gwardiana Sylwestera
Skirlińskiego oraz ks.  proboszcza Marka Gudza –  proboszcza parafii  pod wezwaniem św.  app Piotra i  Pawła w
Tworyczowie.

Kontynuując część oficjalną wydarzenia głos zabrał Pan dyrektor Arkadiusz Socha, który w kilku słowach nakreślił
obraz zmian, jakich dokonano podczas modernizacji  biblioteki  i  jakie zadania będzie ona mogła podejmować w
przyszłości, dysponując tak nowoczesną bazą dydaktyczną i kulturalną.

Wójt  Gminy  Sułów Pan  Leon  Bulak  przywitał  wszystkich  zgromadzonych  na  wydarzeniu  gości  oraz  przybyłych
mieszkańców opowiadając o nowej inwestycji z dumą ale i świadomością misji, jaką ma do spełnienia biblioteka po
gruntownej renowacji. Wszyscy zaproszeni na uroczyste otwarcie instytucji kultury Goście, chętnie zabrali głos –
gratulując  gminie  oraz  wszystkim  jej  mieszkańcom  zmodernizowanej  instytucji,  pomyślnego  zakończenia
wielomiesięcznej inwestycji oraz zakreślając piękne perspektywy przyszłej działalności odnowionej biblioteki. Wśród
znakomitych gości znaleźli się m.in.:

- Pani Anna Zagórska - Przedstawicielka Instytutu Książki oraz Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

- Pan Marcin Tłuczek – Przedstawiciel Marszałka Województwa Lubelskiego

- Pani Agnieszka Zymon - Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Nieliszu

- Pani Halina Zielińska - Zastępca Dyrektora Książnicy Zamojskiej im. Stanisława Kostki Zamojskiego w Zamościu

Po przemówieniach nastąpiło wręczenie podziękowań w formie gustownych drewnianych tabliczek wszystkim tym,
którzy przyczynili się do wspólnego sukcesu zrealizowanej inwestycji. Ilość osób zaangażowanych w ten jakże ważny
dla naszej gminy projekt doskonale odzwierciedlała jego skalę. Podziękowania zostały przekazane oraz wręczone
następującym osobom:

Panu Piotrowi Glińskiemu – Ministrowi Kultury i Dziedzictwa Narodowego, Panu Dariuszowi Jaworskiemu – Dyrektorowi
instytutu Książki, Pani Annie Zagórskiej oraz Pani Ewie Gąsior, Panu Wójtowi Leonowi Bulakowi, Panu Ryszardowi
Pietrykowskiemu,  Pani Aleksandrze Zając, Lidii Gryglas, Michalinie Kobylarz, Marcie Radzik, Edwardowi Polakowi,
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Danielowi  Mrozowi,  Piotrowi  Ratajowi,  Mateuszowi  Pić,  Marii  Godzisz,  Agnieszce  Bizior,  Dorocie  Górniak,  Annie
Pomarańskiej, Annie Mazur, a także członkiniom i członkom lokalnego KGW Sułów oraz druhom strażakom z OSP 
Sułów.

Uroczyste podziękowania trafiły również do firm oraz instytucji współpracujących z GBP w Sułowie podczas realizacji
inwestycji, a były to m.in.:

firma ATOS, Home Designs, Arkadia, Elektra, Eurotherm, Czar Diamentu, Agromarket Jaryszki o/ Zamość, Jupiter
Elektryk Janusz Kukiełka, Agnieszka i Michał Kot, PGK z Biłgoraja, Multiprojekt, KUMPEL, Senso, Mazur, PBI,  oraz Bank
Spółdzielczy w Szczebrzeszynie.

Po części oficjalnej rozpoczęła się część artystyczna wydarzenia, występy rozpoczął koncert jak zawsze barwnych i
pełnych energii Zaburzanek, następnie na scenie zaprezentował się zespół Malinowa Dolina, a po nich widzowie i
słuchacze mieli okazję podziwiać utalentowane dzieci i młodzież z Gminnego Ośrodka Kultury w Nieliszu. Dla gości
zwiedzających zmodernizowaną bibliotekę, na scenie odnowionej sali widowiskowej wystąpiła znana lokalna solistka –
Pani Anna Szczerba.

Wśród występujących artystów znalazł się także lokalny zespół wokalno-instrumentalny „Pół na pół”, ich koncert
poświęcony  był  pamięci  jednego  z  muzyków,  kolegi  z  zespołu,  niezapomnianemu  Bogumiłowi  Siemczykowi  –
wspaniałemu człowiekowi, zmarłemu przedwcześnie…

Utrzymany w rockowej tonacji  występ zespołu Mchem Porosło zgromadził  liczną widownię, podobnie jak kolejne
kobiece zespoły muzyczne oraz taneczne, które towarzyszyły zebranym na wydarzeniu wieczorną porą. Tłum dzieci i
młodzieży bawił się pod sceną podczas koncertu zespołu Energy Girls. Podobnie tanecznie zrobiło się gdy swój występ
rozpoczęły wokalistki z Gdzie Diabeł nie Może.

Gwiazdą wieczoru była Lili  – młoda wokalistka zebrała liczną widownię, bawili  się i starsi i  młodsi. Pod czystym
rozgwieżdżonym niebem tańczyło się doskonale.

Oprócz  atrakcji  widocznych  na  scenie,  uczestnicy  imprezy,  mieli  okazję  skorzystać  również  z  innych  rozrywek
skierowanych m.in. do najmłodszych uczestników imprezy i ich rodziców, a były to:  dmuchane zjeżdżalnie, gry i
zabawy prowadzone przez animatorów, stoiska z zabawkami i przekąskami – w tym, barwne, pełne smakołyków
stoiska: Koła Gospodyń Wiejskich z Deszkowic Pierwszych oraz stowarzyszenia Pro Nobis z Tworyczowa, Kitowa i
Kolonii-Kawęczyn.

Jednym z gości zaproszonych na uroczyste otwarcie zmodernizowanej biblioteki  był Wiceminister Sprawiedliwości Pan
Marcin Romanowski. W swoim krótkim przemówieniu przekazał on na ręce Pana Wójta Leona Bulaka gratulacje z
okazji pomyślnego zakończenia tak ważnej dla całej lokalnej społeczności inwestycji  jaką niewątpliwie jest otwarcie
nowoczesnej, zmodernizowanej instytucji kultury.

Nie zapominajmy jednak o wielkim bohaterze tego eventu czyli zmodernizowanej bibliotece, pełnej nowości, takich jak
m.in. przestronna sala widowiskowa, studio nagrań, sale warsztatowe dla dzieci i seniorów, studio poligraficzne, sala
gastronomiczna,  czy  finalnie  sama  wypożyczalnia  z  pięknie  wyeksponowanym księgozbiorem.  Każdy  uczestnik
wydarzenia mógł na własne oczy przekonać się o zmianach, jakie zaszły w budynku, każdy mógł zwiedzić odnowioną
bibliotekę, wejść do środka i zobaczyć, co czeka na odwiedzających naszą bibliotekę.

„Duże zainteresowanie bardzo nas cieszy, bowiem wszystkie możliwości, które oferuje teraz biblioteka nie są dla nas,
a dla ludzi, dla mieszkańców. Z każdym kolejnym użytkownikiem pojawiają się nowe możliwości”- mówi Dyrektor
Arkadiusz Socha.

Dobra zabawa w Sułowie trwała aż do późnych godzin wieczornych, przy dobrej muzyce i  tanecznej atmosferze pod
gwiazdami tańczono i bawiono się długo w noc.


